10.01.2022г. № 2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ МКУ «КОНОВАЛОВСКИЙ ЦДК»

В целях совершенствования организационной структуры
МКУ «Коноваловский ЦДК».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из штатного расписания № 1 от 10.01.2022 г
МКУ «Коноваловского ЦДК»  должность  ведущий дискотеки 0,5 ст. с 31.01.2022 года.
2. Внести в штатное расписание МКУ «Коноваловского ЦДК»  должность культорганизатор - 0,5 ставки с 01.02.2022 года.
3. Утвердить новое штатное расписание с 01.02.2022 года.
4. Ответственным за исполнением распоряжения назначаю директора
МКУ «Коноваловский ЦДК» Клепикову Татьяну Александровну.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Данное распоряжение вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава Коноваловского МО                                                     А.Д.Замащиков